Số 02, Nguyễn Văn Trị , phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Tel: (0251) 3822501- Fax: (0251) 3823854-3824934

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Bưu điện tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 405/BĐĐNI-KHKD ngày

26/7/2021 của Bưu điện tỉnh về việc gia hạn tạm ngừng dịch vụ tiếp nhận hồ sơ

HCC thực hiện theo hình thức đăng ký qua Tổng đài 1022, trước tình hình dịch

bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh còn diễn biến phức tạp, mức độ lây lan nhanh.

Sau khi xem xét đề xuất của Bưu điện tỉnh, để đảm bảo hạn chế tiếp xúc, tập

trung đông người, tránh lây lan dịch bệnh Covid-19; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Tiếp tục tạm ngừng dịch vụ bưu chính công ích trong tiếp nhận và trả kết

quả thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh từ ngày 28/7/2021 đến hết ngày

05/8/2021; thực hiện nghiêm giãn cách xã hội theo Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày

31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

2. Yêu cầu Bưu điện tỉnh chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để triển khai thực

hiện việc tiếp nhận và trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích từ ngày

06/8/2021 đảm bảo các nội dung về an toàn phòng chống dịch theo chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Văn bản số 8403/UBND-HCC ngày 20/7/2021./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:          /UBND-HCC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 7  năm 2021

V/v tiếp tục tạm ngừng dịch vụ bưu

chính công ích trong tiếp nhận và trả kết

quả thủ tục hành chính

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Chánh VPUBND tỉnh;

- Đài PTTH Đồng Nai, Báo Đồng Nai;

- Cổng TTĐT (đưa tin);

- Tổng đài 1022;

- Lưu: VT, HCTC, HCC, KGVX.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

		2021-07-27T13:13:09+0700
	Nguyễn Kim Long
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-27T15:44:49+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-27T15:44:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-27T15:44:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!